
 

Styrelsens redogörelse enligt AMN 2019:25 med anledning av förslaget enligt punkten 7 i 

kallelse till extra bolagsstämma den 30 augusti 2023 

Såsom redogörelse enligt Aktiemarknadsnämndens uttalande AMN 2019:25 får styrelsen för 

EPTI AB, org.nr 556737-5489 (”EPTI” eller ”Bolaget”), anföra följande. 

Bakgrund 

Styrelsen i EPTI har föreslagit att extra bolagsstämman den 30 augusti 2023 beslutar att 

godkänna nedan beskrivna närståendetransaktion. 

Den 9 augusti 2023 offentliggjorde Bolaget att dess dotterbolag EPTI Factory AB, org.nr 

559118-1010, samma dag ingått avtal om överlåtelse av samtliga aktier i Adhype AB, org.nr 

559111-3526 (”Adhype”), till Shifted Shape Capital AB, org.nr 556195-5906. Syftet med 

försäljningen är, förutom att renodla Bolagets verksamhet, att minska koncernens 

skuldsättningsgrad och nettoskuld. Bolaget bedömer att en minskad skuldsättningsgrad är till 

aktieägarnas fördel och ökar möjligheterna att genomföra kapitalanskaffningar.  

Adhype grundades år 2017 och erbjuder tjänster inom SEO (Search Engine Optimization). 

SEO-tjänsteerbjudandet omfattar primärt strategirådgivning och sökordsoptimering. Adhype 

äger och driver även en portfölj bestående av hemsidor samt försäljning åt partnerhemsidor. 

Shifted Shape Capital AB kontrolleras av Sebastian Nyaiesh som är styrelseordförande i EPTI 

och styrelseledamot i Adhype. God aktiemarknadssed föreskriver att transaktioner med 

närstående ska underställas bolagsstämmans godkännande om transaktionen är av väsentlig 

betydelse för aktiemarknadsbolaget. Transaktionen som beskrivs i denna redogörelse har därför 

villkorats av bolagsstämmans godkännande. 

Mot bakgrund av Sebastian Nyaieshs ställning som styrelseordförande i EPTI antecknas att han 

inte har varit delaktig i beredningen av transaktionen för EPTI och inte heller deltagit i 

styrelsens beslut. 

Köpeskilling och villkor 

Efter förhandlingar med köparen, och efter en värdering baserad på Adhypes lönsamhet i 

relation till skuldsättningen med relevanta justeringar, har köpeskillingen fastställts till cirka 

9 500 000 kronor, vilket bedöms vara marknadsvärdet för aktierna. Värderingen är baserad på 

ett budpris om 9 000 000 kronor på kassa- och skuldfri basis och som efter justering av 

nettokassa, koncernmellanhavanden och genomsnittlig förändring av rörelsekapitalet beräknas 

köpeskillingen uppgå till cirka 9 500 000 kronor. Exakt köpeskilling kommer att fastställas på 

tillträdesdagen. Bolaget kommer att offentliggöra den slutliga köpeskillingen efter tillträdet av 

aktierna. 

Styrelsens bedömer att villkoren för transaktionen, inklusive köpeskillingen, är 

marknadsmässiga. Bedömda marknadsvärden stöds av externa värderingsutlåtanden och bud 

från externa aktörer som bedöms ha varit mindre fördelaktiga för Bolaget och dess aktieägare.  

Tillträdesdagen för förvärvet av aktierna i Adhype är, förutsatt att extra bolagsstämman 

godkänner överlåtelsen, den 30 augusti 2023. 



 

Förslag till beslut 

Styrelsen föreslår att bolagsstämman godkänner transaktionen som beskrivs i denna 

redogörelse, och som i sin helhet framgår av kallelsen till bolagsstämman. 

_______________________ 

Stockholm i augusti 2023 

EPTI AB (publ) 

Styrelsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


